СОВЕТ ДЕПУТАТОВЮЖНО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРТАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 27.09.2013г №19
«О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов Южно-Степного сельского поселения «О бюджете Южно-Степного сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 17.12.2012г.  № 24
 Рассмотрев ходатайство № 9 от 26.09.2013 года администрации Южно-Степного сельского поселения о внесении изменений в Решение Совета депутатов Южно-Степного сельского поселения от 17.12.2012 г. № 24 «О бюджете Южно-Степного сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Совет депутатов Южно-Степного сельского поселения  р е ш а е т :
1. Внести в Решение Совета депутатов Южно-Степного сельского поселения от 17.12.2012 г. № 24  «О бюджете Южно-Степного сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.1. статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. «Утвердить основные характеристики бюджета  Южно-Степного сельского поселения на 2013 год:
1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Южно-Степного сельского поселения в сумме 8336,1тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 7112,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Южно-Степного сельского поселения в сумме 8448,1 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета Южно-Степного сельского поселения в сумме 112,0 тыс. рублей
2. Утвердить основные характеристики бюджета Южно-Степного сельского поселения на 2014 год и на 2015 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Южно-Степного сельского поселения на 2014 год в сумме 5842,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4762,7 тыс. рублей, и на 2015 год в сумме 5970,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4716,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Южно-Степного сельского поселения на 2014 год в сумме 5842,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 87,0 тыс. рублей, и на 2015 год в сумме 5970,7 тыс. рублей, в том  числе условно утвержденные расходы в сумме 180,0 тыс. рублей;»
1.2. Приложения 4,5,6,7 изложить в новой редакции (Приложения 1,2,3,4 к настоящему решению)

2. Данное Решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Направить данное Решение главе Южно-Степного сельского поселения для подписания и размещения на информационных стендах для обнародования.
Глава Южно-Степного
сельского поселения                                                                   К.К.Баженов
PAGE
1